
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-155985-6/ČJ-2021-0600MM-JAD
k objednávce č. j. KRPB-155985-4/ČJ-2021-0600MM-JAD

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

a

Life Technologies Czech Republic s.r.o.,
se sídlem: V Celnici 1031/4, Praha

uzavÍrajÍ

tento dodatek č. 1 č. j. KRPB-155985-6/ČJ-2021-0600MM-JAD k objednávce číslo jednací
KRPB-155985-4/ČJ-2021-0600MM-JAD ze dne 8.9-2021.

1. Obě strany se dohodly na změně terminu provedení služby, a to následovně: v bodě
č. 2 objednávky se původní text ,,Termin provedeni: do 31.10, 2021" nahrazuje textem
,,Termín provedení: do 17. 12. 2021,včetně daňového dokladu".

2. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ z objednávky č.j. KRPB-155985-4/ČJ-2021-
0600MM-jAD zůstávají v platnosti beze změny.


